
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

4 995 000 €

Reference: R4867123  Bedrooms: 9  Bathrooms: 12  Plot Size: 2 968m  Build Size: 1 200m  Terrace: 40m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Luxusní vila s královskou historií a úchvatným výhledem na Středozemní moře

Vítejte v kousku švédského královského dědictví! Tato nádherná vila, která kdysi patřila švédské královské rodině, si
zachovává svůj královský půvab a je vybavena originálními kousky, které jejímu bohatství dodávají nádech historie.

Nejdůležitější informace o nemovitosti:
- 9 prostorných pokojů
- 8 elegantních koupelen
- Nově zrekonstruovaná kuchyně s moderním vybavením
- Velké solárium pro relaxaci a potěšení
- 2 luxusní vířivky pro požitkářské chvíle
- Soukromé tenisové hřiště pro sportovní nadšence
- Panoramatický 180stupňový výhled na fascinující Středozemní moře

Estetická přitažlivost:
Kombinace historických prvků a moderních vylepšení vytváří jedinečnou a nadčasovou atmosféru. Interiér vily
představuje dokonalou kombinaci klasického a moderního designu.

Venkovní oáza:
Odpočívejte stylově ve velkém soláriu nebo se nechte hýčkat v jedné ze dvou vířivek. Pečlivě udržovaný pozemek
nabízí tenisové hřiště pro váš volný čas a rekreaci.

Úchvatný výhled na moře:
Obdivujte krásu Středozemního moře z každého úhlu. Ať už jste uvnitř nebo venku, z vily se vám naskytne úchvatný
180stupňový výhled na moře z první řady.

Pohodlí a komfort:
Díky 8 koupelnám, z nichž každá je navržena s elegancí a funkčnosH, a nejmodernější kuchyni zajišťuje vila komfort a
pohodlí pro obyvatele i hosty.

Zachování královské elegance:
Původní předměty z královské historie vily byly zachovány a dodávají již tak luxusnímu prostředí nádech královské
elegance.

Nenechte si ujít příležitost vlastnit tuto výjimečnou nemovitost, v níž se dokonale snoubí historie, modernost a
nádherná příroda. Kontaktujte nás pro soukromou prohlídku a zažijte velkolepost této jedinečné vily na vlastní kůži.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jihovýchod 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Přístav 
Jezero 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	4 995 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


